Руководителю
                                                                                                      Управления Федеральной
                                                                                                       антимонопольной службы
                                                                                                      по Ханты – Мансийскому
                                                                                                          автономному округу - Югре
А.В. Демкину
                                                                                                    от_____________________
                                                                                                        _______________________
                                                                                                        _______________________
                                                                                                                                                                        (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать полностью должность, отдел, Управление)

__________________________________

                                                                                                                                  (личная подпись, дата)